
UCHWAŁA NR  X/57/24 

RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Pacanów umowy partnerskiej                             

z Województwem Świętokrzyskim w sprawie określenia zasad współpracy na rzecz 

wspólnego przygotowania, realizacji i utrzymania projektu w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, pod roboczą nazwą                                              

„Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.) Rada Miejska w Pacanowie uchwala,                                   

co następuje: 

§ 1.   

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Pacanów umowy partnerskiej                                          

z Województwem Świętokrzyskim w sprawie określenia zasad współpracy na rzecz 

wspólnego przygotowania, realizacji i utrzymania projektu w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, pod roboczą  nazwą                           

,, Blue Valley - Wiślanym Szlakiem”. 

2. Szczegółowe warunki współdziałania i realizacji Projektu określone są w umowie 

partnerskiej , której treść stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2.   

 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/Artur Czub 

 


